关于召开 "2017年浙江省麻醉学学术年会暨第一届
钱江麻醉学术论坛 "的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕78号

各有关医疗卫生单位：

学术交流和创新，是麻醉学科发展的关键。为了更好地促进麻醉学科交流

与合作，经研究，"2017年浙江省麻醉学学术年会暨第一届钱江麻醉学术论坛"
定于 2017年 8月 4耀6日在浙江省湖州市召开。本次会议由浙江省医学会麻醉
学分会主办，湖州市医学会麻醉学分会、湖州市第一人民医院、温州医科大学

附属第二医院育英儿童医院协办。会议内容包括主题发言、workshop、新技术
应用、器官保护、安全与质量保障等板块，将邀请多位省内外著名麻醉专家作

专题报告，针对目前麻醉临床与基础研究中需要解决的热点问题进行多层次、

多角度的交流。会议同时将进行中青年优秀论文评比现将会议有关事项通知

如下：

：

时间：2017年 8月 4耀6日，4日下午 13:00报到，5耀6日中午会议，6日下
午撤离；

地点：湖州东吴开元名都大酒店（浙江省湖州市吴兴区劳动路 555号）。
：

专题学术讲座、workshop、中青年优秀论文评比。

浙江省医学会

2017年 6月 20日

：

省内外麻醉学科专业人员，包括麻醉科、ICU、疼痛科医生。
：

本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会会议网站：http://
2017zjmz.medmeeting.org/，7月 28日前注册缴费，培训费 600元/人；7月 28日
后及会议现场注册缴费，培训费 800元/人。
会议统一安排食宿，交通费等自理，回所在单位报销。

：

1、8月 4日下午 14:00召开浙江省医学会麻醉学分会常委会；下午 15:30
召开浙江省医学会麻醉学分会全委会；下午 16:30召开浙江省医学会麻醉学分
会青委会。

2、会议联系：
温州医科大学附属第二医院/育英儿童医院

叶雪飞、胡秀丹 0577-88002927
湖州市第一人民医院 王新强 13967299603
浙江省医学会 李晓宇 0571-87567821

2017 6 20